
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    V AIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n. 1539 
Busto Arsizio, 02/04/2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  La propria Disposizione n. prot. 1457 del 20.03.2020 e successive integrazione con il 
quale disponeva la sospensione: 
-  dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche nelle scuole di ogni 

ordine e grado; 
-   dei viaggi d’istruzione, le iniziative di scambio o gemellaggio, le visite guidate e le 

uscite didattiche comunque denominate, programmate dalle istituzioni 
scolastiche di ogni ordine e grado; 

VISTO  il D.P.C.M dell’1 aprile 2020 che proroga le disposizioni dei D.PC.M. dei giorni 8, 9, 11, 
22 marzio 2020 e dell’Ordinanza del Ministero della Salute del 28 marzo 2020 in 
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologia da COVID-19; 

 
DISPONE 

 
la proroga fino al 13 aprile 2020: 
- della sospensione dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche nelle scuole 
 di ogni ordine e grado; 
-    dei viaggi d’istruzione, le iniziative di scambio o gemellaggio, le visite guidate e le uscite 
 didattiche comunque denominate, programmate dalle istituzioni scolastiche di ogni ordine 
 e grado. 
 
Rimangono vigenti le disposizioni di adeguamento del servizio scolastico emanate con proprio 
decreto n. prot. 1457 del 20.03.2020  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Armida Truppi 

                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                               dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 
 
 

 
 
 

mailto:V%20AIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/
AOO Segreteria I.C. Ezio Crespi Protocollo 0001539/2020 del 02/04/2020


